
Код

0301030Форма по ОКУД
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов" по ОКПО

наименование организации

55922258

ПРИКАЗ Номер документа Дата
О модели инклюзивного образования 391 10.10.20119

На основании Концепции развития инклюзивного образования в 
Красноярском крае на 2017- 2020 гг , а так же с целью организации процесса 
инклюзивного образования в МБОУ СШ № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Модель инклюзивного образования в МБОУ СШ № 5 . 
Ответственные: заместитель директора по УВР Алексеева Т.Ю. и 
учитель Дмитриева В.В.

2. До 20.11.2019г выставить модель на сайте школы. Ответственная: 
заместитель директора по УВР Горелова Г.А.

3. Ознакомить всех педагогических работников с моделью инклюзивного 
образования. Ответственные Алексеева Т.Ю. и Дмитриева В.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.А. Акачутина


